2025 年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

人気歌謡オーディション番組「Mr.TROT JAPAN」

オフィシャルサイトおよびオフィシャルファンクラブオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、Mr.TROT JAPAN のオフィシャルサイト＆

オフィシャルファンクラブを、2025 年５月３日（土・祝）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

Mr.TROT JAPAN OFFICIAL FAN CLUB では、最新情報やスケジュールなどのオフィシャルサイト情報に加えて、ファ

ンクラブ会員限定の BLOGや MOVIE、GALLERY、イベントのチケット先行販売など世代を超えて愛される懐メロに新

たな生命を吹き込む、No.１ボーカリストたちの熱い日々をお届けします。

▼「Mr.TROT JAPAN OFFICIAL FAN CLUB」

URL: https://mr-trot.jp/

（PC/スマートフォン対応）

▼会費

【年額コース】6,050 円（税込） / 12 ヶ月

【月額コース】550 円（税込） / １ヵ月

※クレジットカード決済、d 払い、コンビニ支払い（年額コースのみ）、各キャリア決済に対応

▼対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS：iOS15.0 以上、Safari,Google Chrome の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末 動作非推奨、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン動作非対

応

https://mr-trot.jp/

▼会員限定コンテンツ一覧

〇MEMBER BLOG

メンバーが日常の様子を綴った限定ブログをお届けします。

〇STAFF BLOG

日々の活動の裏側や公演レポートをスタッフ目線で更新します。

〇MOVIE

ここだけでしか見られない限定動画を公開します。

〇GALLERY

ライブやイベントの写真を掲載します。

〇TICKET

出演するライブや会員限定イベントなどのチケット先行予約を実施します。

※チケットの確保を確約するものではございません。

※対象外となるイベント・公演もございます。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

歌唱力だけにとどまらない Mr.TROT JAPAN の魅力をお届けするコンテンツが盛りだくさんとなっております。

今後も様々なコンテンツを更新予定です。

【Mr.TROT JAPAN】

韓国で社会現象を巻き起こした大人気歌謡オーディション番組が、ついに日本に上陸！

「ミスタートロット ジャパン」では、全世界から選ばれた男性ボーカリスト 74 名が、初代 Mr.TROT（ミスタート

ロット）の座を懸けて熾烈な戦いに挑み、世代を超えて愛される懐メロに新たな生命を吹き込む、NO.１ボーカリ

ストを決定します！

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/